

21.03.2024

அ.வ.எண்.198/2015 வா.சா.1-மகாலிங்கம்

--

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், துறையூர்.

அசல் வழக்கு எண்.198/2015

2024-ம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 21-ம் நாள் வாதி/பிரதிவாதி என்பவரின் சாட்சியாகிய வா.சா.1-வது நபரின் வாக்குமூலம் 1969-ம் ஆண்டு 54 வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி திருமதி.**P.** ரேணுகாதேவி என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	மகாலிங்கம்	த/பெ.	ராமசாமி
கிராமம்	போந்தை	தாலுக்கா	துறையூர்
தொழில்	விவசாயம்	சமூகம்	
வயது	66	நாள்	21.03.2024
<u>முதல் விசாரணை</u>			

நான் இவ்வழக்கின் வாதி. என்னுடைய முதல் விசாரணை நான் பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் சொல்லியுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் நான் சொன்னவை தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

1. 21.02.2000 ம் தேதியில் வாதிக்கு மாணிக்கம் வகையறா எழுதிக்கொடுத்த கிரைய ஆவணம் அசல் ஆவண எண்.759/2000 – வா.சா.ஆ.1
2. வாதி பெயரில் உள்ள பட்டா பாஸ் புத்தகம் அசல் – வா.சா.ஆ.2
3. வாதி பெயரில் உள்ள அடங்கல் (பசலி ஆண்டு 1424) அசல் – வா.சா.ஆ.3

21.03.2024

அ.வ.எண்.198/2015 வா.சா.1-மகாலிங்கம்

2

4. 10.04.2014 வாதி பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள வாய்தா ரசீது அசல் - வா.சா.ஆ.4
5. 1409 பசலிக்கு வாதி பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள வாய்தா ரசீது - வா.சா.ஆ.5
6. 1424 பசலிக்கு வாதி பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள வாய்தா ரசீது - வா.சா.ஆ.6
7. 01.07.2015 ம் தேதி உப்பிலியபுரம் காவல் நிலையத்திற்கு வாதி அனுப்பிய புகார் மனுவின் நகல் மனு - வா.சா.ஆ.7 (பிரதிவாதி தரப்பில் ஆட்சேபணையுடன்)
8. தாவா சொத்து குறித்த புகைப்படங்கள் எண்ணிக்கை -5 - வா.சா.ஆ.8
9. தாவா சொத்து குறித்து தோராய வரைபடம் - வா.சா.ஆ.9

2,3 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

/உண்மை நகல்/
ஒம்/-திரு.இரா. சத்தியமூர்த்தி,
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,
துறையூர்.